
COMUNE DI BONARCADO
PROVINCIA DI ORISTANO

C O P I A

Area Amministrativa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.

del 14/03/2016

del registro settoriale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  PER  SERVIZIO  ASSOCIATO  
NUCLEO DI VALUTAZIONE  ANNO 2015

 97

N° 97 del 14/03/2016 del registro dell'Area Amministrativa

Pinna Giuseppa GaetanaRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

UFFICIO

Antonella PinnaRESPONSABILE DEL SERVIZIO

PERSONALE

- Atto privo di rilevanza contabile



LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTI : 

- lo statuto Comunale; 
- il Decreto  leg.vo  18.08.2000,N,267 

 
RICHIAMATA  la  deliberazione  di Giunta Comunale  n. 37   del 04.06.2015   con la  
quale    si aderiva  al  servizio associato  Nucleo di  Valutazione   con l’Unione dei Comuni  
Montiferru-Sinis.  per l’anno 2015. 
 
RICHIAMATA  altresì la determinazione  n. 167  del  15.06.2015   con la quale  si 
procedeva all’impegno  dell’importo  di euro 1.365,03 per il servizio  associato Nucleo di 
Valutazione   anno 2015. 
 
 
RITENUTO  dover   procedere   alla   liquidazione di spesa. 
 

D E T E R M I N A 
 
-Di  liquidare la somma  di euro 1.365,03  a  favore   dell’  Unione  dei Comuni Montiferru-
Sinis , per il servizio  Nucleo  di Valutazione    anno 2015 . 

 
-Di imputare  la  somma  di euro  1.365,03 al   capitolo  1267.1   residui 2015 
 
 

 



Determina n. 97 del 14/03/2016

F.to PINNA ANTONELLA

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario
Visto l’art. 151 del  D. Lgs. 267/2000;

Verificata, altresì, ai sensi dell’art. 9, comma 1. lett. a) del D.L. 78/2009 convertito in legge 102/2009, la compatibilità del 

programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa, con i relativi stanziamenti di bilancio, con 

le regole di finanza pubblica e con i saldi ai fini del rispetto del patto di stabilità;

ATTESTA

La regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria della spesa indicata nel prospetto che segue:

Anno Capitolo Descrizione Beneficiario ImportoArt. N. impegn

F.to Francesca Piras

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario

Bonarcado, 18/03/2016

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

L'impiegato incaricato


